

## Pachet birotica

I.D.: 104465334

---

Data publicarii	18.10.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 881,60 RON - 881,60 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 25.00 19.00 475.00 2 05.01 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 2.00 9.80 19.60 3 04.402 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Albastru inchis BUC 100.00 0.60 60.00 4 05.584 PLIC C6 ALB autoadeziv 100 buc/pac (21101\*100) PAC 1.00 19.50 19.50 5 05.634 PLIC C4 ALB silic.50 buc/pac (38303\*50) TC4 PAC 1.00 42.50 42.50 6 05.629 PLIC C5 ALB siliconic 100 buc/pac (35303\*100) TC5 PAC 1.00 39.00 39.00 7 14.11 CORECTOR FLUID KORES 20 ml BUC 10.00 3.20 32.00 8 23.36 PIX MILAN 1 mm corp Transp. AL BUC 25.00 2.20 55.00 9 06.024 BIBLIORAFI COLOR 8 cm Rosu BUC 10.00 8.80 88.00 10 12.26 ECUSON cu clips si ac 55x90 mm SAKURA BUC 15.00 0.60 9.00 11 09.434 SUPORT CARD 90 x 55 mm Orizontal T-151H BUC 15.00 1.10 16.50 12 12.2201 SIRET TEXTIL PT.ECUSON cu buton metalic Negru BUC 15.00

---